SOLERA

PRODUKTPASS
STAND 30.04.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:

8‘ 410886 “ 110762 “

GAMITO-SURTIDO M-La Cabalgata - 7 Vers. -15x700g

ZUTATEN:

Weizenmehl, Mandel, Zucker, Aromen, Schmalz, Erdnuss, Kakao, Zimt, Sesam

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:

Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:

Bruttogewicht pro Einheit:

Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:

Lagen pro Palette:

Bruttogewicht pro Palette:

Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

3072

8410886110762
7009

730g

15

48

6

Ca. 505 Kg

12 Monate

Trocken und kihl

lagern

NAHRWERTE:

Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte
Fettsauren:

Salz:

Allergene:

387,30 kcal /
1626,64 kJ
13,889

52,129
37,959
13,70g

2,879
0,019

Gluten, Erdnuss,
Mandel und Sesam.
Kann Spuren von Ei,
Erdnuss, Soja, Milch,
anderen Niissen und
Sulfiten enthalten.
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